
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Švesták David Oponent: doc. Ing. Zdenka Prokopová, CSc. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2019/2020   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Návrh aplikace pro evidenci sportovních výsledků 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
E - dostatečně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
1) Jakým způsobem se bude HTML šablona lišit pro jednotlivé sporty? Proč u stránky hokej jsou 
žluté karty? 
2) Proč nejsou vytvořeny šablony např. pro přihlášení, výběr ligy, oblíbené apod.? 
3) Co vše se na webu přizpůsobuje mobilním zařízením? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Předložená bakalářská práce si klade za cíl realizovat HTML prototyp aplikace sloužící pro 
evidenci sportovních výsledků a statistik. První část práce se věnuje rešerši podobných řešení. Auto 
popisuje dvě české a jedno zahraniční řešení. Následuje popis technologií využívaných pro tvorbu 



 

webových aplikaci obecně i při této bakalářské práci. Teoretická část je zakončena popisem 
možných útoků na webové aplikace a stručným popisem, jak se jim bránit. V praktické části 
najdeme analýzu požadavků rozdělenou na funkční a nefunkční požadavky, model případu užití a 
scénáře. Samotný HTML prototyp je velmi jednoduchý a určitě si zasloužil větší pozornost. Práci 
doporučuji k obhajobě z hodnocením E-Dostatečně. 
 
 
Datum  24. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


